
 
 

 DECRETO N. 159 DEL 24 APRILE 2024  
 

 

OGGETTO: Approvazione della graduatoria di merito relativa alla procedura 

selettiva interna, ex art. 15 del Regolamento per la selezione del personale 

AdSP sulle progressioni interne, per la copertura di n. 1 posto vacante di 

livello Quadro A) del CCNL dei lavoratori dei porti, da destinare al Servizio 

AA.GG., Risorse Umane e Formazione dell’AdSP. 

 

IL PRESIDENTE 
 

 

Visto il decreto n. 78 del 06.03.2024 di avvio, tra le altre, della procedura di cui 

all’art. 15 del Regolamento per la selezione del personale dell’AdSP del Mare di 

Sicilia Occidentale, rubricato “Progressioni Interne”, per la copertura di n. 1 posto 

vacante di livello Quadro A) del CCNL dei lavoratori dei porti, da destinare al 

Servizio AA.GG., Risorse Umane e Formazione dell’AdSP;  

 

Visto il decreto n. 124 del 02.04.2024 di nomina della Commissione esaminatrice 

per lo svolgimento dei colloqui relativi alla procedura di cui all’oggetto;  

 

Visto il verbale redatto dalla Commissione nella seduta del 23.04.2024 dal quale 

emerge l’esito della selezione in argomento, con l’attribuzione dei relativi punteggi; 

 

Constatata la regolarità della procedura espletata; 

 

Visto l’art. 8 del bando di selezione interna, rubricato “Formazione ed Approvazione 

della graduatoria”; 

 

Visto il vigente Regolamento per le “Progressioni Interne” del personale dell’AdSP 

approvato con Delibera del Comitato di Gestione n. 2 del 27/3/2018 e da ultimo 

modificato con Delibera n. 13 del 20/12/2021; 

 

Vista la legge n. 84/94 ss.mm.ii.; 

 

Visto il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e della Mobilità Sostenibili n. 282 

del 13.07.2021, in virtù dei poteri da esso conferiti, 

 

 

 



 

 

DECRETA 

 

l’approvazione della seguente graduatoria di merito relativa alla selezione interna 

per la copertura di n. 1 posto vacante di livello Quadro A) del CCNL dei lavoratori 

dei porti, da destinare al Servizio AA.GG., Risorse Umane e Formazione:  

 

-  INGRASSIA STRANO ROSSANA  PUNTEGGIO 60/60 

 

 

 
Il presente decreto di approvazione della graduatoria sarà pubblicato sul sito 
istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. o 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro sessanta 
e centoventi giorni, decorrenti dalla data di pubblicazione dello stesso. 
                                                                                   
 

 
                                                                                             IL PRESIDENTE  
                                                                                                (Dott. Pasqualino Monti) 
 
 
                              Visto 
            IL SEGRETARIO GENERALE 
                         Dott. Luca Lupi 
 
 
 
 

                           
             

              Servizio AA.GG., Risorse Umane e  
                               Formazione  
              Il Responsabile del procedimento 

         Dott.ssa Maria Teresa Chiaramonte 

 
 
 

 
                
               

 


		2024-04-29T08:02:30+0000
	MARIA TERESA CHIARAMONTE


		2024-04-29T10:23:52+0200


		2024-04-30T13:29:56+0000
	PASQUALINO MONTI




